РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2019 года № 76

Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требования к форме планов-графиков закупок для обеспечения нужд Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района.
В соответствии с частями 3 и 4 статьи 16 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства от 30 сентября 2019 года № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации, руководствуясь Уставом Майдаковского сельского поселения, Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Порядок формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требования к форме планов-графиков закупок для обеспечения нужд Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района (Приложение № 1).
2. Установить, что положения пункта 17 утвержденного порядка применяются заказчиками и лицами, указанными в подпунктах «б» и «г» пункта 2 Порядка, с 01 апреля 2020г., а заказчиками и лицами, указанными в подпунктах «а», «б», «г» и «д» пункта 2 Порядка (при формировании планов-графиков закупок на 2021 финансовый год, плановый период и последующие периоды), - с 1 октября 2020г.
3. Признать с 01.01.2020 г. утратившим силу постановление администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 31.12.2015 № 159 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Майдаковского сельского поселения».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Майдаковского сельского поселения                                      И.Г.Мусатова